附件2
江苏财经职业技术学院询价采购报价单
仪器设备采购项目

	序号
	名称
	型号
	厚度
	数量
	单价
（万元）
	金额
（万元）
	备注

	1
	不锈钢花纹板
	201
	国标2±0.05 mm
	103.2平米
	
	
	

	2
	不锈钢花纹板安装
	-
	-
	103.2平米
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	

	
	总报价（大写）


注：

1、有限价标注的，报价时不得突破，否则作为无效响应。

2、大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准。

法定代表人或委托代理人（签名）：
报价人名称（公章）：
报价人联系电话：
